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BÅGEN med mittensektion av lättmetall och med

UTBYTBABA lemmar

FLEBA bågar i EN båge.

Bågen som redan gjort storsensation i USA.

Guld Ornen exkl. oms I 500: -
Extralemmar 600 I -

Sikte och stabilisatorer inkluderas i priset

För vidare upplysningar om denna fantastiska båge

vänd Er till oss eller någon av vära återfÖrsäljare

Carl_Erik Friis Ulf Hartelius
Bokbindaregatan 12, Skogsall6n 3,

Tel 031/26 s8 86 Tel. 0300/105 94

GOTEBORG 51 KUNGSBACKA

Enligt klubbarnas rapporter ti11 SBF 1är

medlemsantalet ha minskat, på sina håll
ganska mycket Det kan inte hjä1pas utan
att man omgående stä11er sig frågan vad

som är orsaken ti11 detta. Är det förbundet,
distrikten e11er klubbarna, e11er rättare sagt

styrelserna i dessa som bär skulden? Eller
är det något annat som är orsaken till man-

fallet? Den sista av frågorna kan nog tvek-
löst besvaras med nej. På någon enstaka

plats kan man kanske tänka sig att veder-

börande gått över ti11 någon annan sport,

men inte på så många ställen på en gång.

Vad beträffar förbundsstyrelsen så kan

väl denna i viss mån frias. Jag tror inte att
det är bågskyttar i ordets rätta bemärkelse

sorn f a1lit ifrån, utan manf allet har skett
bland de mer e11er mindre passiva. Och

dessa har som regel inte någon aning om

vad som händer på högsta nivå. Detta fritar
dock inte vår förbundsstyreJse från ansvar

Genom att från SBF:s sida sätta ti11 a1la

klutar för att intensiviera arbetet bland
distrikt och klubbar hade säkert trllpperna
kunnat hållas mer irtlakta.

Vad här sagts gä1ler i ännu högre grad

för distrikten. Det går inte att bara vara
en styrelse, utan styrelsen måste arbeta

bland klubbarna. Visserligen är det många

som anser att det är här som våra bågskyt-
tekonsulenter kommer in i bilden, att det

är dessa som skall göra fältarbetet, men i
många distrikt är konsulenten och distrik-
tets ordförande samma person och min hä-

diska tanke är att arbetar han inte på den

ena platsen så blir det inte så bevänt med

bågskyttesporten
Krafttag för

jobbet på den andra platsen heller. Nej,
det är från distriktsstyrelserr-ra som initia-
tivet måste komma. Härifrån ska1l klubbar-
na informeras om såväl medlemsvård som

frågor vilka rör klubbarnas ekonomi. Klub-
barna måste få känna att de har ett stöd

uppifrån, det är därifrån väckarklockan
skall ringa när det verkar som om klubb-
arbetet skulle falla i törnrosasömn

Klub,bstyrelserna har också sin stora

skuld i det minskade medlemsantalet Det
är på klubbnivå som själva medlemsvården

och nyrekryteringen ska11 ske. Vi nåste visa

vår sport, och vi måste sälja den genom att
informera press och andra massmedia om

att vi finns ti11. Lokalpressen har i de flesta
fal1 visat sig positiv när det gä11er att skriva
om bågskytte, men vi måste ha i åtanke att
det flesta pressfolket inte har någon hum

om hur skyttet bedrivs. Därf ör måste vi
informera pressen om vad bågskytte är, vi
skall försöka komma med färdiga repotage

från våra tävlingar och andra begivenheter
Om det inte finns någon i klr-rbben som kan

skriva ner ett sådant så kan vi åtminstone
hjälpa till genom att förklara hur ronderna

skjuls och 1ämna r-rågon anteckr-ring om vad

sori-r skett på tävlingen.
Vi måste också tala om för allrtänl-reten

var vi håller till och vad det är som vi hål-

ler på med. Varför ir-rte hälsa a1la som är

intresserade välkomna en kväI1 i veckan

för att prova på bågskytte. Djungeltelegra-
fen är jngen dålig nyhetsförmedlare och så

har vi ju de trevliga bågskytteaffischerna.
När folk kommer ti11 banan skall vi ta hand
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"Hissen" och M. B. fohansson

F. landslagsskytten och Nordiske mästaren
Bertil "Hissen" Ohlsson, tidigare Sölvesborg
ooh R.onneby, numera BF Carby, visade 1ik-

som Asarums Maj-Britt Johansson en tidig
vårform när Asarums IF den 5 maj arran-
gerade den första utomhustävlingen omfat-
tande en enkel Federationsrond. Båda tog
nu i sina resp klasser övertygande segrar
och kan de konservera den form de visade

bör de bli landslagsaktuella när det blir tid
för att ta ut EMJaget till Reutte.

Det blev så1edes en tävling av hög klass,
som resultaten ti11 trots inte gynnades av

det bästa tävlingsvädret. Ett gott helhetsin-
tryck f ördärvades också av att tävlingen
drog ur så långt på tiden.

Såvä1 "Hissen" som Maj-Britt Johansson
tog redan på ett tidigt stadium ledningen i
resp klasser och var sedan aldrig hotade.
I damklassen trodde man vä1 att SM-trean
från i fjol Anja Seppä skulle bjuda mot-
stånd, men med en SO-poängsledning på 70-

metersavståndet hade Maj-Britt en klar led-

ning som hon inte släppte. Två nya distrikts-
rekord blev det för hennes de1 enär hon

höjde det på hel rond till 1 066 och på 30

meter till 3lB poäng I herrklassen var man

spänd på vad Arne Ljungqvist, Skurup, skul-

le göra i sin tävlingspremiär för året, men

han är tydligen ännu inte i bästa form'

överraskningen i denna klass blev i stä11et

uisade fin form i premiären
Jan-Erik Andersson, BK Hood, Malmö.
Fjolårets SM-åtta och förstaårssenioren Per
Nilsson, Satserup, var ytterst nära svenska
rekordet på 30 meter ooh hade detta inom
räckhåll när 6 pilar återstod att skjuta. Två
26-poängsserier ändade dock förhoppningar-
na och det nya skånerekordet kom att lyda
på 337 poäng.

Resultat:

Damer A-B: I Maj-Britt Johansson, Asa-
rums IF, I 066, 2. Anja Seppä, Svedala BS,

940, 3. Signe Andersson, BK Hood, Malmö,
157

Damer C: l. Rita Bergh, BK Hood, Ma1-
mö, 771, 2. Evy Yxell, Asarums IF, 669.

Herrar A: l. Bertil Olsson, BF Carby,
Nättraby, I 105, 2. Jan-Erik Andersson, BK
Hood, Malmö, 1088, 3. Per Nilsson, Satse-
rups GF, I 072.

Herrar B: l. Gunnar Borgström, Satse_
rups GF, I 000, 2. Sven Lindahl, Skurups
BK, 995, 3. Gösta Gustafsson, BF Carby,
Nättraby, 973.

Herrar C: 1. Weine Karlsson, Asarums
IE 869, 2. Bengt Lindh, Kristianstads BK,
850, 3. Tommy Strand, Satserups GF, g44.

Herrar juniorer: l. Anders Rönndahl, BK
Snapphanen, 924,2. Jan Johansson, Asarums
IF, 817, 3 Georg Olsson, BK Hood, Malmö,
524.

Pojlzar: 1. Gert Agerström, Carlskrona
BK, 640, 2. Göte Agerström, do, 6lI, 3. Per
Olof Persson, do, 477.

Lag herrar seniorer: l. Satserups GF,
3 093, 2. BF Carby, Nättraby, 3 079, 3.

Karlshamns BK, 3 008

om dem och visa hur de ska11 göra. Inte
bara 1åta dem sköta sig själva under tiden
som vi skjuter. Då kommer dom säkert
aldrig igen. Vi bör även tänka på att ordna

klub;btävlingar där även relativa nybörjare
kan vara med och hävda sig i prislistan,
antingen genom klassindelning e11er något
handikappsystem.

Aston Peterzon
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SM:et i Umeå.

SBF:s styre)se har vid sammanträde den 19
maj fastställt att 44 herrar och 16 damer
kommer att få skjuta andra dagens tävling,
d v s Precesionsronden, vid årets tavel-SM i
Luleå. Mästare resp mästarinna kommer att
koras med de båda dagarnas resultat sam-
manlagt. Lagmästerskapet för såvä1 seniorer
som juniorer kommer att avgöras under
första dagens tävlingar,

Godkända tavlor.
SBF:s styrelse har godkänt tavlor en1. föl_
jande:

Björn Bengtsson AB: tavla för pAA_
ronden.

AB Bågskyttemateriel: tavla för Chicago_
ronden.

R.yds Industri AB: i22 och B0 cm:s tavla
för Federationsronden.

Sport-Extra: B0 cm:s tavla för Federa_
tionsronden samt ).22 cm:s tavla för samma
rond med plastbehandlad baksida

SBF:s Försäljnings AB: 80 och I22 cm:s
tavla för Federationsronden, samt djur{igu_
rer nr I tom 15.

BS Gothia
inledde med

BS Gothia, Göteborg, inledde tavelskytte_
säsongen utomhus med en Amerikarond den
2I april Tävlingen, kallad "Gorhiapilen,,,
gynnades av vackert väder med svaga vin_
dar och de 5O-talet startande syntes trivas
med den lagom påfrestande ronden så här
i början av säsongen.

Yngve Nilsson, Göteborgs BK, visade att
han under vintern hållit krutet ,,torrt,, 

och
blev dagens mästerskytt med 823 poäng
medan det däremot blev hårt om platserna
närmast därefter En överraskning var Roy
Granlund i B-klassen där han segrade med
goda 800 poäng och i C-klassen blev det
dubbelt Halmstad i toppen.

Resultat Damer B: l. Margit Johansson,
Halmstads BK, 713, 2. Leila Ericson, BS
Gothia, 689.

Damer C: 1. Etty Norberg, BS Gothia,
59I, 2. Anna Friis, BK Göta Lejon, 582.

Herrar A: l Yngve Nilsson, Göteborgs
BI! 823, 2. Bent Byberg, dito, 806, 3. Bertil
Andersson, Kvarnbyns BI! 806.

Herrar B: l. Roy Granlund, BK Göta Le-
jon, 800, 2. Wilhelm öberg, Göteborgs BK,
756, 3. Karl-Erik Friis, BK Göta Lejon,746.

Herrar C: l. Ville Oksa, Halmstads BK,
720, 7. Bo Lindstedg dito,7I4,3. Antero
Kyyrä, BS Gothia, 704.

Lag: l. Göteborgs B§ 2. BK Göta Lejon,
3. Stenungsunds IF.

Amerikarond

SVEND ERIKSEN,
Danmark

ETT SKOTT

BIKTNING

Balagervej 54, Viby J.

Tlf. Aarhus 06 - t4 5l 59



Nya serierekord
vid starten av

årets korr-serie
Ärets Allsvenska korrespondensserie har när

detta läses åter startat och de första om-

gångarna är awerkade. På nytt kan vi kon-

statera en stor succ6 för arrangörerna, se-

riekommittån inom Södermanlands Båg-

skytteförbund I sammanhanget kan man

med all säkerhet också konstatera att denna

serie är en av de bästa aktiviteter som

"drabibat" svenskt bågskYtte

Nytt deltagarrekord är det i år då inte

mindre än 116 1ag {rån 98 föreningar de1-

tager. Detta betyder att minst 600 skyttar

skjuter i serien. Redan i första omgången

noterades flera utmärkta resultat och främst

är det väl Satserups GF som överraskat

storligen Per Nilsson, som gjort utmärkta

resultat i Skåneserien började med två nya

serierekord då han sköt hela 614 poäng på

den halva ronden och i fönbi'farten note-

rade 16I poäng på 50 meter' Sterner Lind-

b1ad, Flåfreströms IF, Yngve Nilsson, Göte-

borgs BK, P. O. Karlsson, Skövde BK och

Irma Danielsson, Tro11hättans BK, är andra

skyttar som gjorde utmärkta lesultat i star-

ten.

Olika fa1la ödets lotter. Ja, onekiigen kan

man säga det om starten i årets serie' Från

Kiruna har vi fått följande rapport:

Detta är ej sensationsmaker'i, utan bister

verklighet. Verkligheten är den, att snö-

djupet {ortfarande mäter c:a 4 dm äkta

vintersnö. Skidutflyktsmöjligheterna är myc-

ket gynnsamma fortfarande. Vid sidan av

bågskyttebanan går ett fortfarande väi an-

vänt skidspår. En på skidan glidande familj,

stannade upp och åsåg våra för'beredeiser

inför denna allsvenska seriestart' Vädret:

Lätt snöfall och en temp på -2 grader'

Under a1la år som Kirunaklubben deltagit
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- Louis Benstsson
in memoriam

En av pionjärerna inom bågskyttet i
Bengtsson, Tibro,

iltsedan Tibro Båg-

es för snart 18 år

dess ordf, och har

varit en mycket god ledare och organi-

satör. De skYttar som deltog i SM-

'tävlingarna i fältskytte I959 och 1964

minns säkert hans goda insatser att göra

tävlingarna så lyckade som möjligt'

Trots många andra krävande uppgifter,

hade han a11tid mycket över för båg-

skyttet.
Vi hedrar hans minne och tackar för

gott kamratskaP
Gösta Wahll

Samekonstnär gör SM-priser

Det är med stor spänning som vi i Norr-
botten ser fram mot sommarens bågskytte-
arrangemang. Den verkligt stora satsningen
blir helt naturligt anordnandet av SM i
tavelbågskytte den t3-14 juli i ,Lu1eå. Vi
börjar emellertid tävlingssommaren redan
den 26 maj med "Lulrundarl', dä vi kom-
mer att pröva vissa av arrangemangen till
SM-tävlingen Veckan före SM anordnar
Bodens Bågskytteklubb en tävling orn Ge-
neral Björks vandringspris och den tävlingen
är också sanktionerad som 1 0O0-poängtäv-
ling och den kan bli en god generalrepe-
tition inför SM-tävlingen. I Luleå avslutar
vi tavelsäsongen med den s k Höstträffen
den 25 augusti. Den tävlingen arrangeras i
sarnband med Nordkalottdagarna i Luleå.
SM-tävlingen kommer r år att arrangeras i
enlighet med Bågskytteförbundets stadgar
så att en FITA-rond skjutes första dagen
och en Precesionsrond andra dagen. Första
dagens tävling kommer att utgöra kvalifice-
ring ti11 andra dagens tävling. Under första
dagen kommer lagtävlingen samt Äkta-
partävlingen att avgöras. Tävlingen kom_
mer att skjutas inom en vä1 skyddad de1 av
Kallax flygfä1t där det också komrner att
finnas goda parkeringsmöjligheter. I nära
anslutning ti1l skjutplatsen finnes också en
utmärkt badplats Den individuella pr.issam-
lingen kornmer att tillverkas av den kände
samekonstnären Lars Pirak och vi kan ga-
rantera att det är arbeten i högsta same_
klassens slöjdkonst. På vissa av benarbetena
kommer han även att rista lapska bågskyt-
tar. De skyttar som önskar aklimatisera sig
i Luleå och samtidigt träna bågskytte kan
vi bjuda til1 klubbens egen bana som vi
räknar ha komplett klar till den I juli. Vi
förfogar över en egen bana som är 50x140
m med klubbstuga, omklädningsrum med

i korr.-skytteserien har det ännu ej varit

barmark vid starten. I år ser det inte ut att

hinna bli barmark förrän serien är avslutad'

Föregående år gick isen från Kiruna-sjön

den 28 maj, men nu ligger den tung och

mäktig och 1åter sig nog ej rubbas förrän

til1 midsommar.

60 skjuter

Sista manusdagen för Bågskyttens iuli-

nummer är den 15 iuni och för dubbel-

numret augusti-september, som beräk-

nas utkomma omkring den 25 augusti

är den l0 augusti'

finalen i Luleå
toaletter samt en timrad materialbod. Be-
träffande fö11äggningsmöjligheter kommer
vi att sända med en folder om detta i sam_
band med inbjudan till samtliga bågskytte-
klubbar På lördagen den 13 juli kommer vi
efter tävlingarna att ha en SM-samman-
komst och vi hoppas att så många som möj-
ligt kommer att vara med. Vi kan garantera
ljus dygnet runt och med 98 procents sä-
kerhet kan vi även lova vackert väder. Vi
i Luleå bor som bekant vjd Sveriges Riviera-
kust med en skärgård som saknar motstyc-
ke. Staden ligger på en halvö i utloppet av
Luleåä1ven och för de skyttar som är in-
tresserade av båtar finns det mesta att se i
småbåtshamnarna runt staden. på södra
fjärden brukar även sommartid många gång-
er även ligga ett tjugotal större fartyg i vän_
tan på lossning. För de som är intresserade
av gammalt och nytt i Norrbotten kan vi
rekommendera ett besök vid Norrbottens
Museum. Det finns naturligtvis mycket öv-
rigt att berätta om Luleå, men jag tycker
att landets skyttar på ort och ställe ska11
förvissa sig om vilken vacker sommarstad
Luleå är. Vi i Luleå Bågskyttesällskap häl-
sar landets samtliga skyttar välkomna till
Luleå och en SM-tävling i gemytets tecken.

Per-Eric Ericsson

MABKSMAN BANGEB 66''
Prisvärd tävlingsbåge att börja
med. ldealisk instruktionsbåge!
Pris kronor 360.- med fodral.



WING
<<WFIITE WING

Längd: 66", 69"

Stock: Schedua

Fäste för stabilisator

PRIS : Kr 465: -

SWIFT WINGr+

Längd: 66"

Stock: Imbuia

PRIS : Kr 315: -

***

HJORTJAKTEN SAMLADE I35
Den l2 maj höll stockholmsklubben Silver-
pilarna sin år1iga täv1ing "Hjortjakten,, i
den vackra Ekhillaterrängen utanför Bålsta.

Trots att regnskurar utlovats och Stock-
holms BK hade sin tävling samma dag kom
inte mindre än 135 skyttar till start. Nu blev
vädret i stä1let uppklarnande, vilket bidrog
till att tävlingen blev mycket lyckad.

Banläggarna fick många lovord för sitt
goda utnyttjande av terrängen med många

PRISER EXKL. OMS

3 ÄRS GLIDANDE GARANTI

CURT BERGSTROM, Trollstigen 5'

681 OO KRISTINEHAMN

TEL. 0550/131 s0

(Träffas säkrast onsdag- och fredag-

kvällar)

knivigt lagda mål. Den populära efterskjut-
ningen på en Hjor! avstånd ca 130 m, vanns
av Karl Forslund, Mohikanen, 16 poäng.

Resultat. Herrar l: Sture Karlsson, Vild-
kaninerna, 646, 2 01a Sundgren, Silver-
pilarna, 641, 3. Leif Berggren, Ulvarna.

Herrar M: David Granholm, Järven, 66g,
2. Tyan Mattsson, Västerås, 667, 3. R.udolf
Andersson, Sthlms BK, 655.

Damer l: Ester Lindgren, Rembo, 533. 2.

Klassegrare är vi alle-
sammans. Fr v
Peter Heckscher,
David Granholm,
Christer Tax6n,
Ester Lindgren och
lris Erlandsson.
Ende klassegraren
som saknas på bilden
är Sture Karlsson



Ny förening

G i sl au e d s B ågsby tt eklubb

c/o Lars Wide11

Gröna Vägen 20, telefon 0371/126 50,

GISLAVED.

Ad ressänd ringar :

Huskuarna BK

c/o Per Hackberg
N. Parkgatan 43

56I OO HUSKVAR.NA

Sk all si ö B ågslzytt e gille

c/o Erik Karlsson
Ribbakroken BB

44001 STENKULLEN

Bra rekrytering
för bågskYttet
inom Kiruna BK

Tack vare ett gott samarbete mellan den

aktiva bågskytteklubben och Kiruna stad

samt skolmyndigheterna har Kiruna Bo11-

klubb kommit i ett mycket gynnsarnt rekry-

teringsläge. Under vinterhalvåret, när verk-

samheten bedrivits inomhus, har bågskytte-

sektionen tagit sig an eleverna i 5 omgångar

sammanlagt ungefär 30 timmar. Sammanlagt

har vid dessa idrottslovsdagar inte mindre

än 300 pojkar och flickor provat på båg-

skyttets svåra konst. Av dessa har cirka 6

procent fortsatt och blivit m'edlemmar i
Kiruna BK.

I väntan på sommaren fortsätter verk-

samheten i den förnämliga sporthall som

Kiruna stad förfogar över. Träningstiderna i
ha11en användes nu mest för inomhusskyttet.

Den 7 maj gick,helt i bågskyttets tecken,

skolklasserna 7 och B hade en idrottsdag

och til1 bågskyttet anmälde sig ett 60:ta1.

Dessa delades upp i 2 grupper som vardera

disponerade ung. 3 timmar av dagen. Verk-
samheten dessa timmar innehöll ungefär

45 minuter teori och resten praktisk tillämp-
ning av teorierna. Som instruktörer funge-

rade 2 av de i klubben aktiva. Tack vare

hallens storlek och bågarnas antal kunde

samtliga pojkar med var sin båge skjuta

samtidigt. På så sätt blev samtliga pojkar

sysselsatta vid samma tidpunkt, och detta

med,för naturligtvis att diciplinen är lättare

att hå1la.

Anita Järvelainen, Dalpilen, 501, 3. Marian-

ne Eklund, Ulvarna, 464.

Damer M: Iris Erlandsson, Dalpilen 538,

Juniorer I: Krister Tax6n, Sturarna, 614,

2 P. O. Dahlgren, Danapilen, 6Il, 3. Bertil

Andersson, Ulvarna, 565.

Juniorer M: Anders Grankvist, Stjämhov,

569, 2. Erik Sjöström, Nyköping, 568, 3. Lars

Karlsson, Arboga, 525.

Y jun l: Peter Heckscher, Igelboda,

2. Pär E. Lundgren, Arboga, 477, 3.

Appelberg, Ulvarna, 413.

Y jun M: Thomas Hammarström, Sträng-

näs, 44,2. Veikko Kanerva, Strängnäs, 438.

lun M flickor: Monika Östlund, Arboga,

272.
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fram till och med september månad
i år. Tävlingsbidragen, som skall vara
i minst formatet l3xl8 cm och endast
i svarr/vitt, skall vara Bågskyttens
red tillhanda senasl den I "okiober.

Karlshamns Fotoklubb kommer att
granska bidragen. Samrliga bilder
kommer att återsändas till resp äga-
re, vilket förutsätter att Ni l.ämiar
namn och adres5 5261 gärna en sig-
natur under vilken vi kan publiceå
bilder efter hand som tävlin[en 1ider.+

Bågskytten har tidigare publicerat
ett av tä-vlingsbidragen och i dag vi-
sar vi två nya bilder.

Bilden här inti11 "Det skall börjas
i tid . . ." är ragen av sign Liliän
och bilden under "srrängTlirt" av
sign. Joe.

Arets bågskyttebild lgOB

qe?

Leif

Värdihuset
AIvnäsgården

Repbäcken
6 km från Borlänge

Två km från tävlingsplatsen.
Tel. 0243/310 rO



Drygt 100 skyttar i Pälsiakten
Tranås BK har för femte gången arrangerat

sin "Pälsjakt", denna gång i terrängen om-

kring OK Illerns klubbstuga där ett drygt

100-ta1 skyttar stä1lde upp til1 start. Fjol-

årets svenska mästare i märkesklasserna vi-

sade att de även i år kommer att b1i att

räkna med. Såvä1 Maj-Britt Johansson som

P O Karlsson segrade överiägset i sina klas-

ser medan seniorsegrarna i de instinktiva
klasserna gick ti1l Vivan Krantz, Eksjö, och

Sören Wikingsson, Ätvidaberg.
Resultat: Damer M: 1. Maj-Britt Johans-

son, Asarums IF, 565, 2. E. Johansson, Tra'
nås BK, 436, 3 G. Va11gren, Nässjö BK 398

Damer I: l. V. Krantz, Eksjö BK, 364, 2'

K. Backlund, IF Saab, 298, 3. G. Christians-

son, Motala BK, 235.

Herrar M: l. P O Karlsson, Skövde BK,

684, 2. H. Söderström, Huskvarna BK, 641,

3. A. Berlin, Karlshamns BK, 633'

Herrar I: l. S Wikingsson, Ätvidabergs

BK, 590, 2. K Ä Runestad, BK Silverpilarna,

539, 3. L-G Gustavsson, Vetlanda B& 534'

Juniorer M: 1. J Johansson, Asarums IF,

511, 2. E Sjöström, Nyköpingshus BK, 506,

3. J Isaksson, Huskvarna BK, 437.

Juniorer I: 1. E Johansson, Huskvarna

BK, 395, 2. L Dahl, dito,371 ,3. I Wick-

gren, dito, 352.

Y juniorer M: 1. K Stenström, Nyköpings-

hus BK, 509, 2. S Sandberg, Nässjö BK, 325,

3. M Hulldin, Nässjö BK, 3il'
Y juniorer I: 1. J Lundin, Vetlanda BK,

370, 2 V Lundholm, dito, 146.

Lag M: 1. Skövde BK I BIl, 2. Huskvarna

BK 1783, 3. Asarums lF 1152.

Lag I: 1. Åtvidabergs BK I 584, 7' Mota-

1a BK I 259.

Av den här patrullen var det endast Anders Berlin, Karlshamns BK' som just drar sina

pli"i-""f.l-rcåil{ke Runstedt, BK Silverpilarna, som hade någon..större framgång Hans

patrullkamrater var i övrigi Sven Noren, Motala, och Folke Tropp' Waggeryd

l7

BAG§

HANS SVENSSON
MYRSTIGEN 5 . HUSKVABNA 2

Tel.036/134333
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Ärets Älgi"kt
drog hela 775

skyttar i år
Huskvarna Bågskytteklubbs traditionella
"Älgjakten" har blivit den verkliga stor-

tävlingen och årets tävling stod inte sina

föregångare efter. Inte mindre än 175 skyt-
tar ställde upp tilt start och fu1lfö1jde täv-
lingen, som i år hade en något högre svårig-

hetsgrad än tidigare.
Fjolårsmästaren P. O. Karlsson, Skövde,

visade än en gång att han är vårens skytt
på märkessidan och tog nu ytterligare en

seger' med utmärkta resultatet 660 poäng.
pet var hans 340 poäng på andra ronden
som gav seSern.

I damernas märkesklass fick segervana

Maj-Brltt Johansson, Asarum, denna gång

Åe sig'besegrad av Sonja Johansson medan

seniorernas I-klasser vanns av Mvan Krantz,
Eksjö oåh L. G. Gustavsson, Vetlanda.

: Resubat: Damer M: 1. Sonja Johansson,

Skövde BK, 545, 2. Maj-Britt Johansson,

$.sarums IF, 535, 3. Göte Wa11gren, Nässjö

BK, 455.

' Damer 1: L Vivan Krantz, Eksjö BK, 370,

2. Karin Andersson, Borensberg, 330, 3.

(erstin Barkland, IFK SAAE, lB5.

Herrar M: 1. P. O. Karlsson, Skövde BK,
660, 2. Sterner Lindrbtad, Håfreströms IF,

645, 3. Karl Harry Rhod6ry Skallsjö BG, 640.

Herrar l: 1. L. G. Gustavsson, Vetlanda
BK, 580, 2. Stig Dahlberg, Lindome BK 550,

3. Bengt Pettersson, BK Björnen, 545.

Juniorer M: 1. Anders Rönndahl, BK
Snapphanen, 580, 2. Jan Jöhansson, Asa-

rums IF, 565, 3. jan Isacsson, Hu'skvärna
BK, 525.

! Juniorer Ir 1. Leif Dahl, Huskvarna BK,

405, 2. Erling Johansson, dito, 400, 3. Stefan

Erlandssorl Vetlanda BK, 360.

Yngue juniorer M: l. Kjell Stenström,

Nyköpjqgshus BK, 495, 2. TommY Juick,

t4

Toppresultat
i Skåneserien

Årets Skåneserie i tavelskytte har inletts

med den första omgången den I maj. Flera

bra individuella resultat uppnåddes härvid
ooh även i 1ag av framför allt Satserups GF,

som i år synes bli en av landets främsta

föreningar. För främsta individuella presta-

tionen svarade också en satserupsskytt,

nämligen förstaårssenioren och SM-sensa-

tionen från i fjol Per Nilsson som sköt hela

1 167 poäng. Efter sig i prislistan hade han

närmast två klub,b,kamrater odr på 5:e och

6:e platserna var det flera skyttar från
samma förening. För ett tremannalag note-

rade Per Nilsson, Knut Nilsson och Sven

Svensson 3 306 poäng medan klubbkamra-
terna Henry Nilsson ooh Gunnar Borg-

ström sköt 1 035 resp I 026. Onekligen ett
starkt femmannalag. Den ende som denna

gång kunde spränga en kil i satserupsdomi-

nansen var Gunnar Olsson, Trelleborg, med

sina I 040 poäng.

Även i seriens andra omgång svarade Per

Nilsson för ett förnämt resultat ,enär han

då uppnådde I 176 poäng. Satserupsdomi-

nansen var också denna gång stor ooh på

andra plats kom Knut Nilsson med I 097

poäng. Hässleholms Werner Andersson kom
på tredje plats varefter fö1jde Sven Svens-

son, Gunnar Borgström och Leo Brogard,

samtliga Satserup, vars lag denna gång sköt

4 393 poäng.

I

!

E

I

f

A. Järvelainen
tog 3:e segern

i Rönnåsjakten
Bågskytteklubben Ugglan hade, såvä1 som

alla andra tävlingsarrangörer, ingen större
tur med vädret när man den 19 maj arran-
gerade sin traditionella Rönnäsjakt. Ky1a,
b1åst och snöfa11 var ingredienser som inte
bidrar til1 det bästa tävlingshumöret och
när det därti1l som denna gång blåser så

kraftigt att det är risk för att få kullfal1ande
träd över sig, så förstår man att det var så

många som bröt tävlingen. 76 skyttar stä1l-

de upp ti11 start ooh 58 fullfö1jde, vilket
trots allt betraktades som gott.

Bland resultaten kan nämnas Anita Jär-
velainen, BK Dalpilen, som genom sin tred-
je seger i damernas I-klass i tävlingen nu
tog vandringspriset för a11tid.

Resubat Damer M: l. Annie Ramqvist,
Sundsv/Or& BK, 340, 2. Iris Erlandsson,
BK Da1pi1en, 254.

Damer l: 1. Anita Järvelainen, Da1pilen,

Täulingsaädret
sämsta möjliga''

uid Silaerpilen
Aldrig har väl en bågskyttetävling gått un-
der vidrigare förhållanden än de som rådde,
när Huskvarna Bågskytteklubb den 19 maj
hö11 sin tävling "Silverpilen". Til1 start kom
trots detta inte mindre än 50 skyttar av de
B0 anmälda. Innan tävlingens början gjor-
des en mycket klok ändring då tävlings-
ledningen och deltagarna kom överens om
att skjuta en halv federationsrond omfat-
tande 12 pilar i stä11et för en hel.

Att rutinen spelar en stor ro11 när det
gäller att behärska väder och vind visade
Bengt Eliassons, Grästorp, goda resultat 482
poäng samt Bertil Anderssons, 'Kvarrubyn,

med sina 459 poäng.
Bland damerna var endast två kvar tili

slutet och här var det svenska mästarinnan
Irma Danielsson, Trollhättan, som vann över
Pia Lindberg Göteborg.

Resultat. Herrar seniorez: l. Bengt Elias-
son, Grästorp, 482, 2. Bertil Andersson,
Kvarnbyns BK, 459, 3. Sten Bergqvist,
Alingsås, 440.

Damer: 1. Irma Danielsson, Trollhättan,
47)., 2. Pia Lindberg, Göteborg, 358.

Lagrriuling: 1. Grästorp, I 241, 2. Göte-
borg, I lB5, 3. Växjö I 063.

Tibro BS, 490, 3. Sören Sandberg, Nässjö

BK, 395.

Yngue juniorer I: I. Tommy Larsson, BK
Björnen, 460, 2.. Jar, Lundin, Vetlanda BK,

430, 3. Kjell Johansson, Linköpings BK, 350.

Lag M: 1. Skövde BK, 1 825, 2. BF Carby,

I 765, 3. Tranås BK, I 760.

Lag l: 1. Lindome BK, I 590, 2. Vetlanda
BK, I 495, 3. Ätvidabergs BK, I 465.

Bågskytten tar semester
På grund av semester vid tryckeriet och
egen sådan kommer årets andra dubbel-
nummer av Bågskytten ut omkring den
25 augusti. Det blir således ingen Båg-
skytten i början av augusti månad, men
däremot kommer vi med julinumret i
vanlig ordning. Indragningen av augusti-
numret betyder att alla tävLingar som
går under senare hälften av juli månad
och under augusti samt även för första.
veckan i september månad måste ut-
annonseras i julinumret. Sista manus-
dagen för dubbelnumret augusti-septem-
ber är den 10 augusti.

Tänk igenom Edra tävlingar och
skicka annonsmanuskripten i tid.

321, 2. Ester Lindgren, Remrbo IK, 272, 3.

Ingegerd Ramqvis! dito, 251.

Herrar M: l. Ivan Mattsson, Västerås BK,
478, 2. Yngve Strid, Delsbo-Ljusdals BK,
467, 3. Sören 'Rosander, BK Havspilen, 450.

Herrar l: l. Gunnar Lindgren, Rembo IK,
455, 2. Boris Svensson, Gävle BK" 433, 3.

Olavi Järvelainen, BK Dalpilen, 404.
Juniorer I; 1 Jan Åke Jansson, Svärdsjö
Yngre junioter: l. Lars Gunnar Näs1und,

Sandvikens BK, 223, 2. Larc Gösta Brunn-
stedt, BK Havspilen, 120.

IF, 109.
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Ilistri l«tsrapporterna
Årets med,lemsrapportering och årsavgifter har influtit i rätt tid, varför inget distrikt utav
denna anledning förlorat sin rösträtt vid nästa årsrnöte.

Totalt sett är medlemsantalet och antal föreningar jiirnfört med förra året praktiskt
taget detsamma, men inom de olika distrikten och kategorierna har det hänt en he1 del.
De södra distrikten har i allmänhet minskat medan de norra ökat. Värst utsatta är Skåne
och Västergötland som mist 60 resp 44 medlemmar medan Nonbotten, Västerbotten, Väst-
manland och Ångermanland ökat med tillsammans 124.

Trots ökade medlemsavgidter, startavgifter och andra utgiftsökningar har vi ly&ats hå11a

oförändrat medlemsantal. Det mest tråkiga är emellertid att våra juniorer minskat med
ca l0 70. Detta är inte bra då det är på dessa vi skal1 bygga upp framtida 1andslag.

vad vi dodr kan förnimma är att aktivit föreningarna. Detta märks
bl a på intresset för materialanslaget. Inte ningar har i år sökt detta,
vilket är a.bsolut rekord. stor aktivitet på också stimulera nyrekryte-
r,ingen, som verkligen behövs orn vi skaI1 kunna hålla vår standard.

MEDLEMMABNAS FORDE!-NING PER DISTBIKT DEN 6 APRIL 1968
DistriktFöHDJS:a
Blekinge . . .

Bohuslän-Dal
Dalarna

Halland
Hälsingland
Jiimtland-Härjedalen
Medelpad
Norrbotten
Närke
Skåne
Små1and

B

9
I
7
6
6
4
.)

6
B

7
20
20
1t

B

B

IO
B

1B
5
5

12

t-r) 104
9B

125
27

117
167
83
BO

32
l9
97
63

315
240
222
115
104
121
56

266
139
66

196

+10)

-131+7)
+2)
+2)
+ 1s)

-31+ 17)

-31-sl+311
+4)
-20J+81
- 1l
+4)
+sl
+4)
+2rl
-33)+341
+12)
_101

-rl
+11

+rJ

23
27
46

5
28
33
15
17
16
L5
25
17
60
47
61
30
32
16
L3
74
3B
27
54

re7 [+2J 2s07 l+84) 737 (+22) 626 [-60J 4270 l-30)
Siffrorna inom parentes anger förändringar i förhå1lande ti1l antalet medlemmar den

2.4.1967. Då redovisades 76 st handikappade, som tom 1967 var avgiftsbefriade.

Stabllisatorn
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Av Jack Witt

Stabilisatorn kan hjälpa den ena men stjä1-

pa den andre. Skytten bör känna till sta-
bilisatorns avsedda funktion. För det första,
ökar den bågens egenvikt. Enbart detta bi-
drar til1 att stabilisera bågen genom att i
släppet uppta en del av rekylen. För det
andra, om stabilisatom fu rått awägd i
förhå1lande till bågen och har den rätta
längden, ger den sådan balans att man lät-
tare kan hå11a bågen stadigt. MEN - STA-
BILISATORN HAR KONSTRUERATS
FÖR SKYTTEN SOM SIKTAR. RÄTT.

Den som har kontroll över sin siktning
och behärskar sitt släpp, snarare än den som

skjuter på signal, kan ha god hjälp av sta-
bilisatorn. Den ökade vikten tillsammans
med balansen hjälper att med mindre an-
strängning hålla stadigt. Den som inte be-
härskar siktning och släpp råkar emellertid
nya problem i samband med stabilisatorn.

Den som släpper när bågen är i rörelse
överger snart stabilisatorn. Det vill säga,

skytt som sänker [eller höjerJ siktnålen in
i guld, och s1äpper omedeibart när sikt-
nålen kommer i gutrd. Somliga ka1lar detta
för "koordinerad skjutning", och med per-
fekt koordination ger denna metod topp-
resultat. Men det är bevisat att den som

skjuter när bågen är i rörelse aldrig stannar
kvar i toppen. Det brukar vara steget före
"guldskräck".

Om vi tar skytten som skjuter när bågen

är i rörelse och sätter en stabilisator på

bågen - vad händer? Det första som mä/ks
är att pilarna missar centrum. Han känner
att han har ett bra släpp, men pilarna träf-
far inte där de skall. Stabilisatorn i rörelse
är inte lätt att hejda. Bågens rörelse fort-
sätter snabbare med stabilisatom än den

gjor.de tidigare utan stabilisator. Om skytten
höjer in i guld träffar pilarna högt. Om
han sänker in i guld träffar pilarna oftast

18 [- 2]
17 [+ 6J
28 [- s]
t2 l-11)
]e [- s)
20 [- 8)s[-1]
B [-14)

I 13]

-1

145
l42
199

39
164
220
103
105
48

122
r42
99

436
351
3s7
177
158
155
98

399
207
123
281

1B

20
70
19
61
64
74
32
22
1B
19
59
30
30
3l

hiälper

l/

-I
-21
-9+0
+5
-3+3
+7
-8+5
+10
+0

tävlingsbagar i världsklass!
MARKSMAN

inte alltid

1ågt När detta inträffar några gånger blir
skytten konfunderad.

Den skytt, däremot, som lärt sig att sikta
metod,iskt, vet att siktnålen ständigt är i
rörelse, men genom att hålla stadigt kan
han vänta ti11s rörelsen minskar till ett mi-
nimum innan han släpper. När en sådan
skytt monterar stabilisator på bågen tycker
han omedelbart att det går snabbare att få
siktnålen stabiliserad och att det sålunda
blir lättare att hå1la stadigt.

Men även för den som siktar korrekt
lurar en fara - särskilt för den som har en

båge med triten egenvikt i handtagssektio-

Från ABCHERY WORLD

Oversatt'av SIGRID' JOHANSSON.

nen. Han har varit van att bågens överdel
fa1ler bakåt i släppet. Han är van vid detta
och greppar lätt om bågen. Så monterar
han en stabilisator på bågen. Med den öka-
de egenvikten kommer inte bågens överdel
att falla bakåt i släppet, utan framåt.

Är inte skytten på sin vakt, kommer han
att i s1äppet greppa hårdare. Ibland sker
denna greppning innan pilen lämnat bågen.
Därför bör den som monterar stabilisator
på bågen också använda bågrem, för att
förhindra bågens överdel att fa11a framåt.

Sammanf attning
Diskussionen om stabilisatom bör inte få

en dyster bild men bågskyttar har en vana
att bygga luftslott i sökandet efter en pa-
tentmedicin för sin skjutning. Stabilisatorn
kan vara ti 1 hjälp, men en stab'ilisator på
bågen kan ge nya problern. Den som börjar
med stabilisator gör klokt i att be en in-
struktör e11er erfaren skytt kol,la skjut-
ningen under den första tiden.

19



Fctr@ro=-
o)o6X6<-o<_Y-co-o g-E
ÄöB
e.o
$F
c{

€

§
r\r

.§

b
§g)
h.
+r,
\

.F

E p-EE's;eE E ^l 
q

9 §åIåH;; E,ä;
fi [äEåiE; Eä?;
E :+**ä*; H;??

1 3 *t;§ätE,;:åå
' n- 

'å,Iå*ä*!c 
ä,=.i gsE;q$fir::

-- aD- ED - E - 6 -c i'-H .92,5H5+3€ö3'IäÅ
lh-LoJ se 3

-tr:oo- i;'. 6-=c(§L

-, ö -9: 91 I ö! a

n -! : :Eo:

fr 1 reqsE
- 

(u r^ -_J L

-) = opi
- 

7 (I) E_E
a- Ir )J g1 olq;v) r ;'ei=E

l--- o-o

Z r 
=EEr

oo Icos I+ri«i
aaaaaaEEE

E g EE,B

E aFaHO -=ä"a
t-r äj 

=**tn ( a§:; aA
, = «u pi -j-- FUPIJ. E; H' .;J 3iä=ar 6>'6-YPElr- ,E:'8*fl äo !t::=tE !E: e-i

o- §= Ef Eä

ooo
@@-
öd

oöoo
If) l-- Ooo-'tr
O-o

o)



tria

SVAR TILL LARS-ERIK SÖDERGREN

Kan inte fatta i vilken mån min ringa per-
son skulle vara mer ansvarig för otirml.ig-
heterna i 66 års regelversion än övriga de-
legater vid beslutande årsmötet. Någon re-
servation kom inte från mig därför att min
erfarenhet från ett otal reservationer långt
härfö.irrt rn har visat, att sådana gör inte
ett dugg ti11 eller från. Icke desto mindre
gä1der jag mig åt rätten att kunna uppträ-
da som vägvisare, där vi tenderar att fara
vilse.

Beträffande redigeringen av regelboken
så vidhå11er jag mina gamla synpunkter, att
KAP och §§ får löpande följd genom hela
boken, att vi måste 1ära oss skilja på stad-
gar och tävlingsregler, att tävlingsjury får
klara stadgar, att straffsatser utarbetas och
att dessa ska11 ligga ti1l grund för jurys
domslut, att tävlingsregler för tavla resp
fältskytte helt skiljs åt, att reglerna undvi-
ker att tala om det som är tillåtet, att reg-

DEBAIIEN

lerna adattas med så få förbud som möj-
ligt [största möjliga frihet för alla täv-
landeJ.

Om man söker en sak som gäller t ex
fältskytte, så skal1 den finn,as under fält-
skyttets huvudrubrik. Så är det inte nu.
Man måste jaga igenom hela boken för att
finna täckning för en oklar fråga. Härtill
kommer att om man hittar något som lik-
nar det man söker kan ibland tveksamhet
uppstå: hör den grejen hit, el1er hör den
dit? Logiken fungerar kanske inte lika hos
uttolkaren som den gjort hos författaren
L)et här vet a11a, som brottats mycket med
stadgar och regler.

Södergren frågar hur det står till med
min kunnighet i regelfrågor. Tja, min bästa
Karl-Erik, egentligen borde jag kunna en
de1 om idrottsregler i allmänhet och båg-
skytteregler i synnerhet, då jag suttit på
ledande poster inom idrottsrörelsen 24 år
redan, när jag 1950 kom med i bågskyttets
ledning - och til1 regelförfatteriet, där jag
genom åren försökt att dra mitt strå til1
stacken - den stack, som Södergren ifråga-
sätter om jag känner.

I "stackens" VI-§§-7-B- kan man med
litet "god illvilja" orientera sig vart man
vill. Med kännedom om Södergrens allmän-
na kunnighet så tror jag att han här - vid
noggrannare eftertanke - komrner att ori-
entera om sig. Men det gör inte jag, min
ställning är klar sedan årtionden. Hur tol-
kar Södergren § B a7 Jag citerar: "Tekniska
kommitt6ns och kontrollantens uppgift är:

SBilffiHr

Vid tavel- och fältskytte: aJ att i egenskap

av tävlingsjury avgöra tolkningstvister samt
beivra brott mot tävlingsbestämmelser;"

Ingen normalt funtad människa, sorn 1ä-

ser punkten utan förutfattad mening, kan
tolka den på annat sätt än att kontrollan-
ten ingår i tävlingsjuryn, när det gäl1er att
beivra regelbrott.

Detta är ju också i sin ful1a ondning. All
övrig tankeröra kan vi inte befatta oss med,
därför att den så tydligt kan föra oss på
vi11ovägar.

Så vi1l jag rätta till en uppgift om att vi
sku11e ha infört domare i våra bestämmel-
ser. Det där är nog inte r,iktigt - och den
uppgiften kan bli vilseledande. Frågan lig-
ger ännu i stöps1even, och - mig veterligt -
finns ännu inga färdigutbildade domare.

För att det här diskussionsinlägget skal1

stå fullt klart {ordras nedanstående uppgif-
ter:

Både Södergren och jag satt invalda i
1966 års stadgekomrnitt6. Det första vi
gjorde var att dela upp oss så, att 4 man,
däribland jag, fick ta hand om fältskytte-
ärendet, övriga 5, dit Södergren hörde, åtog
sig stadgar och övriga ärenden. Orn jag

skulle ha reserverat mig mot det här ut-
skottets regelversion, vad skulle det ha
gjort för nytta nu - då båda kommitt6ut-
skottens arbetsresultat refuserades?

Om vi tänker oss litet noggrannare för,
Karl-Erik, kanske ingen av oss vi11 stå för
de paragrafer Du drämmer mej i ska11en.

Ätminstone vill inte jag det.
Avslutningsvis vi1l jag ha sagt att min

självpåtagna uppgift är mindre att plottra
i detaljer än att hålla de stora linjerna k1a-

ra och rena, att aldrig släppa ur sikte den
ledstjärna som lyser över den vedertagna
rättsordningens väg i vårt civiliserade sam-
hä11e. E. Artur Larsson

ADRESSERNA

Det retar mig att inte varje klubb har fast
adress. Som det nu är står det i varje nr av

Bågskytten, adressändringar ti11 klubbar.

utför alla slag av reklam- och affärs-
tryck. Böcker, kataloger och tidskrif-
ter. lnfordra vår offert när det gäller
Era trycksaker.
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Det är klubbar som ändrat styrelse och

därmed dirigerar posten hem ti11 någon

styrelsemedlem
Tänker ni inte på vilket besvär ni vå1lar

de som måste gå igenom hela årets nr av

Bågskytten i samband med tävlingsinbjud-
ningar, resultatlistor o d7 Dessutom blir ju
risken för felsändningar stor.

Mitt råd är att skaffa en postbo4 där den

som skall ha klub,bens post kan hämta den.

Genom denna enkla åtgärd kan klubben ha

samma adress även om styrelsen ändras
genom åren.

Lars Hedman

Karlskrona

Klich6anstalt
Telefon 0455/250 00

utför förstklassiga klich6er i svartvitt.
Snabba leveranser - moderata priser.
En av sydöstra Sveriges modernaste
klichöanstalte r.
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Notis-

Malmöblubbarna Arlöv, Hood och Gripen
har hå11it en trekhibbstävling omfattande
PAA-ronden. Tävlingen höl1s den 17 mars
och gav följande resultat för de bästa. Da-
mer: 1. Gudrun Huisman, Arlöv, 468, 2.

Signe Andersson, Hood, 432, 3. Siv Asp-
lycke, Ar1öv, 419. Herrar: 1. J-E Anders-
son, Hood, 55$ 2. Gunnar Asplycke, Ärlöv,
535, 3. Åke Bengtsson, Gripen, 531. Lag: l.
Ar1öv I 567, 2. Hood I 539, 3. Gripen I 527

*
V ä st erb ott en s Bågsk ytt ef örbund

har hållit årsmöte. Förbundet har utökats
med {ler klubbar och består f n av B så-
dana. Verksamhetsåret har varit mycket
givande med livligt tävlingsdeltagande ooh
en de1 distriktsrekord.

Ombudsman och instruktörer har åkt runt
distr.iktet på demonstrationer och informa-
tioner samt för att stimulera nya klubbar.

Ungdomsarbetet har varit givande, vilket
framgår bl a av distriktets redovisning ti1l
SBF. Från 2 juniorer har skett en utökning
med ytterligare 17. Sammanlagt har distrik-
tet nu 98 medlemmar. Ytterligare klubbar
är under förberedande och intresset före-
faller öka för varje år. Man märker det
speciellt bland ungdom och damer. Klub-
barna har beredvilligt hjälpt ti11 att infor-
mera och propagera för sporten ute i länet
vid de återkommande informations- och
idrottsdagarna för såvä1 unga som gam1a.

Vid årsmötet omvaldes styrelsen liksom ord-
föranden. På uppdrag av SBF utdelade ord-
föranden SDF:s förtjänstplakett i brons till
Stig Wiber& Lycksele, Sixten Dahlstedt,
Storuman och Konrad Pettersson, Storuman.
Samma plakett tilldelades Stina och K.-G.
Lindmark, Umeå. Alla som erkäns1a för ut-
märkt gott arbete för bågskyttet.

74

ilYTT Nordisl<a releorden
den Ul 7968

Damer: 70 m Maire Lindholm, Finland 284
p 1965. 60 m Maire Lindholm, Finland, 304
p 1965. 50 m Maire Lindholm, Finland, 290
p 1965. 30 m Kerstin Hamlund, Sverige,
327 p 1964. Totalt: Maire Lindholm, Fin-
1and, I 164 p 1965. Lag Artemis, Finland,
3 043 p 1965.

Herrar: 90 m Arne Abrahamsen, Norge,
280 p 1965. 70 m Matti Haikonen, Finland,
310 p 1966. 50 meter Arne Abrahamsen,
Norge, 308 p 1965. 30 m Jorma Sandelin,
Finland, 345 p 1966. Totalt Jorma Sandelin,
Finland, I 211 p 1966. Lag: Sundsvall/Ort-
vikens BK, Sverige, 3 389 p 1967.

Flickjuniorer: 70 m Eva Wikström, Sve-
rige,257 p 1967. 60 m Kerstin Beije, Sveri-
gg 265 p 1966. 50 m Lia Boström, Sverige,
263 p 1965. 30 m Kerstin Beije, Sverige, 307
p 1966. Totalt Eva Wikström, Sverige I 035
poäng 1967.

Pojkjuniorer: 70 m Per-O1of Karlsson,
Sverige, 301 p 1967. 60 m Anders Billström,
Sverige, 310 p 1966. 50 m Anders Billström
Sverige, 303 p 1966. 30 m Kaj Jensen, Dan-
mark, 330 p 1967. Totalt Anders Billström,
Sverige, 7223 p 1966. Lag Porin Jousiam-
pujat Finland, 3 261 p 1966.

Britta Brunstedt, Hau spilen
ett bågskyttelöfte

MARKSMAN KNIGHT 66'' & 68''
Användes av VM:s 90-metersvinnare!
Kostar endast 54O.- inklusive fodral.

Blåsippsbackarna kan ge en hel del. 1 varje

fa11 har de givit Svensk Bågskyttesport ett

stort framtidslöfte, l8-åriga Britta Brunstedt

i BK Havspilen. Det var således en blå-

sippsbacke som gjorde att hon kom i kon-

takt med bågskyttesporten. Tillsammans

med sina föräldrar var hon i ,fjol ute för att

plocka blåsippor. Familjen gick förbi BK

Havspilens träningsbana och där stod Rolf

Lingvall och sköt. Det hela såg tjusigt ut

tyckte såväl Britta som hennes föräldrar och

snart var den då l7-äriga flickan frälst för

sporten. Hon började träna och de erfarna

skyttarna i föreningen delade med sig av

sina kunskaper till en ovanligt begåvad elev.

Framgångarna lät inte vänta på sig och i
höstas var hon med i DM i jakt och fä1t och

blev trea. I Hudiksvall har hon deltagit på

en Chicagorond med en andraplacering som

inf ör

resultat och på en klub,btävling gav hon fjolårets Svenske mästare Rolf Eklund en

"matoh" över 36 pilar på 25 meter mot 60-centimeters målduk. Båda slutade på 317

poäng. Det är de enda tävlingar som Britta Brunstedt deltagit i ooh hon var således

relativt okänd när hon for till Sundsvall för att deltaga i R.M:et på PAÄ-ronden. Här

blev hon emellertid snart en känd flicka och giok med lätthet vidare till finalen där

hon placerade sig på B:de plats. Det har så1edes gått fort mot toppen för den trevliga

"Havspilsflidcan" och nu är hon tillsammans med bl a Kerstin Beije och någon av våra

rutinerade damer de stora löftena inJör OS 1972 i Milnchen då bågskyttesporten åter

blir olyrnpisk gren. Två gånger i veckan tränar jag, berättar hon, och det skall bli skoj

att se vad jag kan göra på Federationsronden ti1l sommaren. Hon siktar målmedvetet

på bågskyttesporten och visade i Sundsvall en myoket fin stil och vilken härlig idrotts-

flicka hon verkligen är.
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"TORQUE FLTGHT COMPENSATORS"
den senaste HOYT-nyheten, som reducerar pilens sidokast och effektivt dämpar
bågarmarnas och strängens vibrationer. I samband med revolutionerande "torque
stabilizers", "micro-rest" och "thumb rest pistol grip" gör denna nyhet att
PRO MEDALIST är "the worlds most accurate bow" för att citera tillverkaren.

Gör Er gamla MEDALIST upto-date genom att montera HOYT TORQUE FLIGHT
COMPENSATORS. Kr 135:- per pai

PBO MEDALIST, inklusive TORQUE FLIcHT COMPENSATOR, stabilisatorer, Micro-
rest, lyxfodral. Kr 1 030:-

PRO MEDALIST, exklusive TORQUE FLIGHT COMPENSATOB men i övrigt som
ovan. Kr 895:-

Samtliga priser, fritt Eder plats, exklusive oms.

TBE ARS GLIDANDE GARANTI.

AB CONTIN E NT AL IM PORT
Brännkyrkagatan 60 STOCKHOLM SV Tel. 08/84 04 35

Ensamförsäljare för Sverige och Finland



YNGVE NILSSON:

En oförglömlig vecka i Japan

prograrnmet och den 10 mars flög Yngve över til1 Japan för inspelningen. Här berättar
han dag för dag om sin fantastiska resa.

Söndag-måndag: Avresa från Torslanda
söndag kl. 14.30 rned en första mellanland-
ning på Kastrup, där jag träf{ade två got-
länningar som ookså skulle uppträda i ja-
pansk TV. Resan gick över Nordpolen med
mellanlandning i Anchorage i Canada. Vi
hade ett strålande väder och flygningen in
över Canada med dess snöhöljda fjäll var
fantastisk.

Efter påfyllning av tankar och matförråd
[vi fiok mat 5 gånger på nedresan], ly'fte vi
igen ,med destination Tokyo, dit tr anlände
måndag 17.55 1oka1 tid - Japan ligger 8

timmar före Sverige. På flygplatsen blev vi
mottagna av direktör Masao Nakao som är
en av cheferna på Fuji Telecasting Co och
vår tolk Joseph Kumada.

Sedan gick resan vidare ti1l New Otani,
ett av stadens flottaste hotel1, en l7-vånings-
byggnad med I 100 rum, ett 10-ta1 restau-
ranter och ett okänt antal barer. Efter det
vi tvättat av oss det värsta resdamrne! blev
vi inviterade ti11 middag i en äkta japansk
restaurant där man sitter på små bastmattor
på golvet och äter sin mat med pinnar. Jag

var nog lite skeptisk inför pinnätandet, men
efter de första trevande försöken gick det
riktigt hy'sat. Efteråt var vi ute och tittade
lite på Tokyo "by night".

Tisdag: Nästan hela dagen gick åt att titta
på platserna där inspelningarna skulle äga

2B

rum. Först var vi och besåg TV-studion
samt pratade lite detaljer, sedan åkte vi
[hela tiden stod direktionsvagnar till vårt
förfogande) till Toshimaen - idrotts- och
nöjespark - där utomhusskjutningen skulle
spelas in. Ätervände sedan till Fuji för att
kontrollera måltavlor. De hade inga stra-
mittavlor, utan det var två porösa skivor
med en halmbal (som starkt påminde om en
fåge1kärvel på baksidan. Tavlorna gick dock
fint att skjuta på.

Onsdag: Kl. 12.30 blev vi hämtade till
Fuji television för själva inspelningen. Som
det alltid är på sådana ställen, så är det en
massa människor som springer om varandra
och det verkar som om ingen vet nånting,
så klockan hann bli 15.30 innan mitt pro-
gram skulle spelas in.

Det är väl ingen id6 att förneka att det
var lite nervös! men allting gick fint ooh
skjutningen gick i det närrmaste perfekt.
När jag kom in på scenen, sköt jag först
tre pilar mot ett "frimärke" på ca 15 me-
ters håll och sedan var det åtta djurfigurer,
jag skulle skjuta en pil på varje. De stod
på lite olika avstånd ooh höjd. De flesta
träffade jag väl i hjärtringen, men en duva
råkade jag träffa i huvudet i stället och det
uppskattades minst lika rnycket av publiken.
Japanerna skjuter ju inte jakt o fäIt och de
visste vä1 därför inte riktigt var det var

meningen att jag sku11e träffa. Inspelnings-

chefen var i alla fal1 mycket nöjd med re-

sultatet.
Torsdag: Utomhusinspelning' Vädret var

inte precis idealiskt, det b1åste ganska friskt
och det var inte någon överdriven värme i
luften. Resultatet blev vä1 inte det allra

bästa, rnen jag hoppas att jag är lite ur-

siiktad för det första p g a vädret och {ör

det andra för att det var första gången i år

jag sköt 90 rn. Dessutorn så var det en

massa människor med kameror som tittade

på och mätte och kontrollerade och sprang

omkring och som inte precis gjorde det lät-

tare för mig att vara så koncentrerad som

man bör vara för att skjuta ett hyggiigt

resultat. Jag gjorde i a1la fall så gott jag

kunde.
Fredag: Var ute och tittade På TokYo

[så rnycket man nu hinner se av världens

största stad på en dag) och handlade lite'

Var också och såg Goyogi Nationai Gym-

nastic Hal1 samt Olympic stadion. Myaket

imponerande arenor'l

Lördag: Avresa från Tokyo ti1l Kyoto'

Resan företogs med ett av japanernas be-

römda snabbtåg, som kan göra 250 krn/tim'
Tågen är fjärrstyrda, men det {inns en s k
förare med, annars vägrar japanerna att

åka med. Sträckan Tokyo-Kyoto var ca

50 mi1 och awerkades på 3 timmar. Lördag

em, söndag och halva måndag åkte vi runt
lite och tittade på landet Japan. Vi var

b1 a i en stad som heter Nara, där världens

största träbyggnad, Todai-ji templet, är upp-

förd. I templet finns världens största brons-

buddha [höjden uppskattningsvis 20-25

meterJ.
Måndag eftermiddag ställdes kosan åter

mot Tokyo där vi skulle hämta vårt bagage,

och sedan fortsatte vi ti11 flygplatsen fvb
mot gamla Svedala. Det var faktiskt med

lite sorg i hjärtat, som man tog farvä1 av

det vackra och gästvänliga JaPan.
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Amerikaronden
drog 40 skyttar

till Härnösand
Härnö IF arrangerad.e den 12 maj en na_
tionell Amerikarond. Ett 40-ta1 skyttar
ställde upp. Genom att alla skyttar kunde
skjuta på en gång gick tävlingen snabbt
undan. Med prisutdelning var allt avklarat
på 4 timmar. Al1a var överens om att denna
rond är tivsam, just därför att den går
snabbt att genomföra. Många goda resultat
nåddes. Bäst lyckades även denna gång Erik
Niemi, Timrå AIF med sina 795 poäng. Han
var dock hårt pressad av arrangörernas B-
klassare Bertil Johansson, som nådde 792
poäng. Bästa delresultatet nådde Niemi på
45 rrieter där han sköt hela 275 poäng.
Damklassen hemfördes av Härnös Barbro
Ny16n, även hon B-klassare, som fick 7ll
poäng. Ett annat toppresultat nåddes i
juniorklassen av Sundsvall/Ortvikens Per
Håkan Ramqvist som fick ihop 762 poäng.

Resultat:

Damer A: 1. Birgitta Sundman, IF Karls-
vik 709, 2. Clary Lindblom, Timrå AIF, 705,

3. Annie Ramqvist, Sundsv/Ortv BK 698.
Damer B: 1. Barbro Ny16n, Hämö IF,711,

2. Alice Näslund, Sundsv/Ortv BK, 704,
3. Astrid Wikström, do, 677.

Heryar A: 1. Erik Niemi, Timrå AIF, 795,
2. Per Olof Wikström, Sundsv/Ortv BK,7j3,
3. John Båsk, do, 768.

Herrar B: 1. Bertil Johansson, Härnö IF,
792, 2. Viktor Engström, Timrå LlF, j5Z,
3. Gösta Forslund, Sundsv/Ortv BK 748.

Herrar C: L Nils Erik Lindberg, BK Hu_
dik, 7Il, 2. Karl Axel Wigren, Härnö IF,
694, 3. Eilert Edström, Härnö IF, 684.

Juniorer: 1. Per Håkan Ramqvist, Sunds-
vall/Ortv BK, 762, 2. Sten Åke Nyman, do,
516.
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Blehinge backar ut
Lindome BK räddar?
Blekingeförbundet har backat ut vad det
gä11er arrangemanget av den internationella
jakt- och fä1ttävlingen "skandinavien open
field turnaments", d v s den tävling som
skall gå i stället för det tilltänkta öppna
Nordiska rnästerskap,et. Blekingeför undet
har motiverat sitt ställningstagande b1 a med
att framföra att tiden nu är för knapp för
att tävlingen skall kunna arrangeras.

Med tanke på angelägenhetsgraden av att
tävlingen blir av har SBF:s fältskytteledare
sedan Blekinge meddelat sitt beslut varit i
kontakt med Lindome BK som i samråd
med BSK Kungsbacka ev. skulle kunna ar-
rangera nämnda tävling. Vid pressläggningen
av denna tidning är det preliminärt klart
att nämnda föreningar kommer att åtaga
sig arrangemanget på tidigare bestämd dag.

Yngue iuniorer: L Kerstin Söderberg
Härnö IF, 470, 2. Anders Ollinen, 465, 3.
Inger Gustafsson, 273.

Lagtäuling: l. Sundsvall/Ortvikens BK,
7.303, 2. Timrå AIF, 2299, 3. Hämö IF,
2255.

Damlag: 1. Sundsvall/Ortvikens BK, 2 079,
2. Härnö IF, 1454.

På uPPdrag av

MEDELPADS BAGSKYTTEFORBUND

inbjuder vi till

DM i tauelbågskytte
å Ånge bågskYttebana

söndagen den 30 juni 1968

Separat inbjudan till berörda klubbar.

Ånge SK Bågskyttesektion

Täulingsinbiudningar

På uppdrag av

ANGERMANLANDS BAGSKYTTEFORBUND

anordnas

UtomhUS - II M
Söndagen den 30 juni kl l0 fm

å OBNSKOLDSVIKS IDROTTSPLATS.

Kungöres endast med denna annons.

VALKOMNA!

STOCKHOLMS BAGSKYTTEFORBUND

anordnar

DM i tavelskYtte
söndagen den 30 juni 1968.

Arrangör UPPlands VäsbY BK.

Separat in,bjudan till berörda föreningar.

På uPPdrag av

NARKES BAGSKYTTEFOBBUND

anordnas

IIM i tauelQkytte
tillika serietävling

söndagen den 30 juni

Separat inbjudan titl berörda klubbar.

Hällefors BågskYtteklubb

MABKARYDS BÄGSKYTTEKLUBB
inbjuder härmed till

lnternationelt Tauelsl«yttetäuling
söndagen den 7 juli 1968

Tävlingsplats : Skärsjövallens idrottsplats alternativt Sjöängen'
Tävlingsform : Federationsrond. 3-pilsserier'
kiä""J* Damer och herrar senioier och juniorer. Onom. 3-mannalag

Start: Provpilar kl. 09.00, därefter omedelbart start'
Anmälan: senast a"n äo 

-irni 
helst skriftlig, till Markaryds Bågskytteklubb,

prisbord.
Ei seoarat inbiudan.' Välkommen till MarkarYd och

Markaryds BågskYtteklubb

På uPPdrag av

VASTERBOTTENIS BÄGSKYTTEFORBUND

inbjudes till

ItM i tauelskYtte
söndagen den 30/6 1968

Tävlingsplats : Stantorsvallen, Bobertsfors'

Separat inbjudan till berörda föreningar'

BK KrYssPricken
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På uppdrag av

SVENSKA BAGSKYTTEFORBUNDET

Suensl«a Mästerskapen i bågsl«ytte
jal«t- oeh tältmärkesl«lassen

har vi den äran inbjuda

Tävlingen omfattar mästerskap M-klass i

herrar, juniorer damer och herrar samt

vid

den 14-15 sept 1968

Anmälningsavgift individuellt kr 25:-, Iag

samtidigt med anmälan (girokort bifogas
EFTERANN/ALNINGAR mottages ej

Upplysningar ,kan före tävlingen erhållas på

sportstu ga (Björbostugan)

OBSI Samling 07.30, start 08,00, båda dagarna. OBSI

Vi hälsar Edra representanter välkomna

jakt och fält för seniorer damer och

onominerade tremannalag.

TIBRO BÄGSKYTTESALLSKAP

inbjuder till

söndagen den 9 juni kl 8 30

Tävlingsplats: Bågskyttebanan Fröstorp
(vagiviining från Tibro centrum)

Tävlingsform: Amerikarond. 3-pilsserier' 6

provpil ar.

Tävlingen är öppen för: Damer, Herrar, Ju-

niorer yngre och äldre.

Ej klassindelning. Yngre juniorer skjuter 40-

30-20 m

Startavgifter: Seniorer 'l 2 :-, Juniorer 6:-'
Yngre jun 4:-

Anmälan skall vara oss tillhanda senast den'- 
s iuni under adress Tibro Bågskyttesäll-
stäp, Pl. 5907, 543 00 Tibro Telefon
0s04/l 1 5 83.

VALKOMNA!

Tibro BågskYttesällskaP

Tibro-Träffen
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kr 2O:- Postgiro 3408

skriftlig inbjudan).

BORÄS BAGSKYTTESALLSKAP

033/13 10 63, 03311264 4s

Borås och SM i

På uPPdrag av

NORHBOTTENS BÄGSKYTTEFORBUND

anordnas

DM i tavelskYtte
söndagen den 30 juni '1968

Separat inbjudan till berörda klubbar'

BK Nimrod, Koskullskulle

I nsättes

och

BODO BUESKYTTERFORENING

innbyr til

Polarsirkeltreffen
Bane: Breiva ved Bodo, Norge.

T.Form: Enkel Fed rond.

Klasser: Damer A, B, C Herrer: A, B'

Juniors. Unom. 3 mannslag.

Startavg.: Seniors kr. 15. luniors kr'
Lag kr. 1 5.

1 968

SMALANDS

DM i tauelskytte
anordnas av Mlsterhults BK

i Misterhult söndagen den 30 juni 1968

Separat inbjudan till berörda klubbar'

StYrelsen

Premiering: Vanlig. Vandrepremie i dame

og heriekl. (Vikingski'bene). Premie til
beste 3 mannslag.

Polarsirkeltreffen er i år st.iernestevne hvor
F.I.T.A:s 1 000, 1 100, og 1 200 Poengs
merker kan erobres, og verdensrekorder
settes.

Anmeldelse innen 10.7 til Bods bueskytter-
forening, Boks 112 Bodo, Norge'

På uPPdrag av

HALLANDS BAGSKYTTEFORBUND

anordnar Falkenbergs Bågskytteklubb

DM i tauelskytte
söndagen den 30/6 1968 kl 8.45 (provpilar)

start kl 9 00 på Vinbergs idrottsplats

Separat inbjudan titl berörda klubbar'c.

tr

På uPPdrag av

VASTMANLANDS BAGSKYTTEFORBUND

inbjuder Västerås Bågskvtteklubb till

DM i tavelskYtte
söndagen den 30 juni 1968 kl' 900'

Separat inbjudan till 'berörda klubbar'
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BOLLNAS BAGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

ilationell taueltäuling
söndagen den 7 juli kl 9.00

på Långnäs ldrottsplats

Enkel federationsrond för damer, herrar och
juniorer, indiv och lag. 3_pilsserier. 2 X
3 provpilar kl 8 45.

Anmälan och startavg skall vara oss till_
handa senast den 4 juli adress: Einar
Myrgren, Tjärnbergsgatan g, Bollnäs.

Startavg: Damer, herrar 12 kr, juniorer 6
kr, lag 10 kr.

Vandringsp för damer, herrar indiv, lag.
Separat inbjudan sändes ej.

Upplysningar: Tel 'l 19 41, 150 64.

VALKOMNA!

Bollnäs Bågskytteklubb

Pä uppdrag av

SODEBMANLANDS

BAGSKYTTEFORBUND

in,bjuder Nyköpingshus

Bågs,kytteklubb till

Söndagen den 30/6

Provpilar kl 945, start kl 1O.OO

Tävlingsplats: Klubbens bana.

Tävlingsform: Enkel fed rond.

Klasser: Herrar, damer och juniorer.

Anmälningsavg : Seniorer .12 :-, juniorer
6:-, lag 10:-.

Anmälan.senast den 23 juni till Nyköpings_
hus .Bågskyttektubb, Box 109, Nykbpiig,
tel den 23 luni mellan kl t9.Oö-ä1.0ö
01551822 04.

IIM i fauelskytte

BODENS BÅGSKYTTEKLUBB
inbjuder till tävling om

"GE|UERAt BJöRKS,' uandringspris
söndagen den 7 juli 196g

Kvalificerad för int. l 000, 1 i0o, 1 200-poängsmärken samt värrdsrekord.
Tävlingsplats : Bodens Bågskyttebana, Björknäsvallen.
Tävlingsform : Federationsrond, 3-pilsserier.
Klasser: Damer och herrar. lndividuellt och lag.
Start: 10.00

Anmälan : Till Hans-orof Larsson, Drottninggatan 47, Boden, ter 121 12 eiler12049 (0921).

Startavgift: Seniorer 1S:-, Iag 15:-.
Lägg en semestervecka iNorrbotten och passa på tillfället att deltaga iBodens"Stjärntävling" samt SM i Luleå.

Vi hälsar Sveriges bågskyttar välkomna

Bodens Bågskytteklubb

Vi inbjuder härmed till 5:te

Sommartabben
lördagen och söndagen den 20-21 juli 1968

Omfattning: Lördag kl 9.OO-14.00 träning' 15-00-1 8'00: Clout-

J[vtä ardu"t rond 2 X 36 pitar i 3-pilserier, 6 pnovpilar

Klasser : Herrar juniorer 128 meter' Nyqqnq{9^vandrings-
priser i "Ciou er' startavgifter 5:- Kl lg30 prisutdel-

ning.Kl20.00upplysningarbetrdennalämnasisärskild
inbjudan till sa

Tävlings,program : söndag : Enkel federationsrond med 3-pilsserier. Provpilar kl

8.45. Tävlingsstart kl 9.00.

Klasser: Da,mer o herrar A, B och c samt juniorer och onominerade 3-mannalag.

priser: sedvanligt prisbord. Vandringspriser i dam- och herrklasser seniorer. Ny-"i..iittäipr" riå'b"nr"kordnoterin! indiv. Nu_gällande'banrekord äro: Herrar

."" iOä,'å0g,296,336 tot 1159. Dämer sen 254,278,268,314 tot 1119. Herrar

jun 301, 305,273, 324 tol 1 195. Damer jun ännu ingen not'

Startavg : Seniorer 15 :-, juniorer 10 :- Lag.ingen avg'

Är#Uä: Senast den 17 juli under adress Melteruds Bågskytteklubb, c/o Eric

Hansson, Box 31,46400 Mellerud.

Upplysningar: Lämnas per tel 0530/1 06 82 samt I 1 5 43--öä;;i;,. 5:te gången ;'sommartabben" anordnas utdelas en minnessa,k till

varje deltagande skYtt.
ääå; ;;g;å-" sker f'orsäljning av kaffe och smörgåsar, konfektyrer, dricka m m

ivår kluSbstuga. Avgiftsfri camping i ansl'utning till banan'

VI HALSAR ALLA BÅGKYTTAR MED FAMILJER FBÄN HELA NORDEN

HJARTLIGT VALKOMNA TILL VÄR. TAVLING!

Melleruds Bågs§tteklubb

På uPPdrag av

BLEKINGE BAGS'KYTTEFORBUND

inbjuder RonnebY BF härmed till

DM i tavelskYtte
söndagen den 30 juni kl' 08 30

i BrunnsParken.

Tävlinqen är öppen för samtliga klasser'
Startaigifter: Sen. 10 kr., juni' 6 kr', ingen

lagavgift

Anmälningar senast den 24/6 under adress

Ringgatan 6, RonnebY.

RonnebY BF

(Kungöres endast genom denna annons)

På uPPdrag av

Jämtland-Härjedalens Bågskyttef önbund

inbjuder
OSTERSUNDS BAGSKYTTEKLUBB tiII

ItM i tauelsl(Ytte
söndag den 30 juni 1968

Tävlingsplats : Grävsåsens bågskyttebana'
Enkel federationsrond.
Startavgift: lndividuell kr 10:-.
Anmälan senast den 10 juni. Adress: lnga-

Lisa Strandberg, Bondegatan 7, 831 00

Ostersund.

Separat inbjudan till klubbarna'

Ostersunds Bågskytteklubb
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På uppdrag av

VASTEBGOTLANDS BAGSKYTTEFORBUND
inbjudes till

DM i tavelskytte
söndagen den 30/6 l968 kl 0830

Tävlingsplats: Torpa Lekfält, Vänersborg.
Tävlingsform: Enkel Fed-rond, 3-pilsserier
Tävlingen är öppen för seniorer, juniorer,

individuellt och onominerade tremännalag.
Anmälan: Senast den 26/6 till K. E. Heinulf,

Ostra vägen 31. B, 46200 Vänersborg.
Tel 0521116484.

Separat inb]udan till berörda klubbar

LYCKSELE BÅGSKYTTEKLUBB
inbjuder till

Nationell täuling
söndagen den 16 juni kl. 10.00

Tävlingsplats: Föreningens bana, Norräng,
Lycksele.

Omfattning : Enkel federationsrond, 3-pils-
- serier. Provpilar. SBF:s klassindelning.
Anmälningsavgifter: Sentorer l2 kr, "lag

l0 kr.
Prisutdelning omedelbart efter tävlingen.
Anmälan per tel 9S0/j1036.

VALKOMNA!

Lycksele BK

STJAHNHOVS IDHOTTSKLUBB

inbjuder till

tävlingen om

ttStiärnpokalentt
söndagen den 7 juli 1968 kl 10.00

Tävlingsplats: Dammhagens lp, Stjärnhov.
Avstånd 50 och 30 meter.

Startavgift: Herrar och damer B:_, junio_
rer 4:-, lag 10:- (onominerat dam och
herr)

Anrnälan till : Er:ik Gill, tel OlSBl4Oi77

VALKOMNA till Dammhagen!

Stjärnhovs lK

IIM i taula
för DALARNA och GASTRTKLAND

samt

LandskapsmatGh
hålles på ldrottsplatsen, Svärdsjö
söndagen den 30 juni kl 09 30

Enk Fed rond

lnbjudan till klubbarna

Svärdsjö I F

NASSJO BÅGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

Höglandsträffen
söndagen den 23 juni kl 9 00. provp kl g.4S

Tävlingsplats : Skogsvallen.

Klasser: Herrar, damer, jun samt 3-mannal

Startavgifter: Seniorer 12 kr, 1un B kr, lag
'l 0 kronor

Anmälan: Senast den 19 juni till Rolf Wall-
gren, Brinellgatan B, 571 00 Nässjö, tel
0380/1 58 47 eller Gillis Huldin, Sörängen,
571 00 Nässjö, tet 0380/10082.

VALKOMNA! Nässjö BK

Kungöres endast med denna annons

36

(Tävlingen är sanktionerad för världsrekord och FlTA-stjärnan)
Tävlingsplats : Rosvalla idrottsplats i Nyköping
Start: Kl 945. OBS! provpilar kl 9.30
Tävlingsform: Enkel federationsrond ö,ppen för Damer, Herrar och luniorer samt

3-mannalag i alla klasser
Klassindelning: SBF:s klassindelning (a b c) tillämpas ej.
Anmälningsavgifter: Seniorer 15 :-, juniorer B :-, lag '1 0 :-
Anmälan skall vara föreningen tillhanda 27 juli under adress: Nyköpingshus Båg-

skytteklubb, Box 109, Nyköping, eller per tel. 0155/82086 under tiden 26-27
juli kl 19 00-21 00.

Upplysningar lämnas på ovanstående telefonnum,mer
Logi kan ordnas genom klubbens försorg efter hänvändelse till ovanstående

adress senast den 1 juli Dessutom finns utmärkta campingplatser i stadens
omedelbara närhet

N,ordens bågskyttar hälsas välkomna till vår internationella bågskyttetävling, vil-
ken vi hoppas skall bjuda på hård kamp och fina resultat

Kungöres endast genom denna annons.

Nyköpingshus Bågskytteklubb

NYKOPINGSHUS BÄGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

lnternationell Iauelskyttetäuling
söndagen den 4 augusti 1968

Bågskytteklubben ALPAS STOBUMAN

inbjuder härmed till

Hermelinronden
Sönd4gen den 21 juli 1968 kl 930

Tävlingsplats: Storumans ldrottsplats, vid
infarten till Storuman efter Blå vägen.

Tävlingsform: Enkel federationsrond, 3-pils-
sener

Tävlingen öppen för alla klasser samt ono-
minerade 3-mannalag.

Anmälningsavgifter: Seniorer 12 :-, Junio-
rer B :-, lag 10:-

Anmälan göres senast den 15 juli 1968 till
Bertit Nilsson, Tvärgat 19, 92060 Storu-
man. Tel 339

Kungöres endast genom denna annons.

VALKOMNA till Storuman

Bågskytteklubben AlPas

ÄMALS BAGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

Åmålsronden
Söndagen den 717 t968 kl 9 00

Tävlingsplats: Ornäsvallen, Åmål
Tävlingsform: Enkel federationsrond, 3-pils-

sener.
Tävlingen öppen för alla klasser enl SBF:s

bestämmelser.
Startavgifter: Sen 'l 5 :-, jun 6 :-
Anmälan senast den 417 ill Ämåls Båg-

skytteklubb, Pl 208, 660 22 Tösse
Matservering på campingplatsen strax
intill.

VALKOMNA! Ämåls Bågskytteklubb

Timråträffen
den 9 juni omfattar enkel Fed.-rond med
3-pilsserier.
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söndagen den 23 juni 1968

Tävlingsform : Nationell tävling, enkel federationsrond (3-pilsserier),
Tävlingsplats: ldrottsplatden, Korsnäs, gräsplan ([ mil öster om Falun)

Upprop: Kl 09 00 med omedelbar start (provskott, omfattande två 3-pilsserier,
är tillåtna med start kl. 08,30)

Klassindelning: Danrer, herrar och juniorer (ej klassindelning)
Vandringspriser: I dam- och herrklass samt i lag.

Startavgifter: Damer och herrar 12 :-, junlorer 6 :-, lag 10 :- kr (Post-
giro 61 26 58),

Anmälningar: Skall vara oss tillhanda senast den 17/6 under adress Bo-Göran
Nilsson, Åsgatan 34,791 00 Falun, tel 023/19016 (ankn 195) eller på post-
gi rota I onge n

I övrigt: Förnämligt prisbord, medaljer till varje dam och junior, som uppnår
1 000 poäng, samt herrar'l 050 poäng

Vi hälsar alla hjärlligt välkomna till en trevlig midsommar i Dalarna

OBS! Separat inbludan sändes e!.

KORSNAS IF

KORSNASTRAFFEN

IF KABLSVIKS BÄGSKYTTEKLUBB

inbjuder härmed till

ttMidäluapilentt
nationell tavelskyttetävling

söndagen den 1B augusti 1968 kl 945

Provpilar kl 9 30

Tävlingsplats: SIäda ldrottsplats, Alnö.

Tävlingsform: Enkel federationsrond, 3-pils-
se ne r.

Klassindelning: Damer, herrar och juniorer.

Startavgifter: Seniorer 12 :-, juniorer 6 :-
och lag 10:-.

Anmälningar skall vara oss tillhanda senast
den 11 augusti 1968 under adress: lF
Karlsviks Bågskytteklubb, Fack 18, 86023
Ankarsvtk Tel 060/372 09.

VALKON/MEN !

UMEÄ BÅGSKYTTEKLUBB

inbjuder härmed till
ttBjörkträffentt

söndagen den 4/8 1968 kl 930.

Tävlingsplats: Gimoborgs idrottsplats,
Umeå.

Tävlingsform: Enkel federationsrond, 3-pils-
sener.

Klassindelning: Enligt SBF:s bestämmelser
Tävlingen är öppen för: Damer, herrar och

J Untorer.
Anmälningsavgift: Seniorer 12 :-, juniorer

8 :-, lag 10 :-
Anmälan om deltagande senast den 2Ol7

1968 till Unreå BK, c/o Vera Yng, Hådhu-
sesplanaden 18 B, 902 47 UMEÄ eller
Uno Billström, O Kyrkog. 114, gO2 31
UMEÄ 3, tet. 090/1 1 1i 44.

Tävlingen gäller även som landsdelstävling
mellan Västerbotten/Osterbotten.

VALKOMNA!

Umeå Bågskytteklubl:

MOTALA BÄGSKYTTEKLUBB

inbjuder härmed till

Motalaträffen
söndagen den 7 juli 1968 kl 900

Provpilar: Kl 8 45

Tävlingsplats : Råssnäsfältet

Tävlingsform: Enkel federationsrond, 3-pils-
sene

Klassindelning: Damer, herrar och juniorer.
SBF;s klassindelning tillämpas

Anmälningsavgifter: Seniorer 12:-, junio-
rer 6 :-, lag 10 :-.

Anmälningar skall vara oss tillhanda senast
den 3/7 '1968 under adress Sjunne Ek-
man, Luxorgatan 'l 0 B, 591 00 Motala,
tel. 0141/140 56

VALKOMNA!

Motala Bågskytteklubb
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STENUNGSUNDS lM Bågskyttesektionen

inbjuder härmed till

IIM
söndagen den 30 juni kl 9.00

Tävlingen omfattar Enkel federationsrond.

Separata inbjudningar till berörda klubbar.

Pori Jousiampojat r.y.

(BJOBNEBORGS BÅGSKYTTESALLSKAP)

inbjuder till

rO - årsjubileumstäuling
den 7 juli '1 968 kl 12 00

Tävlingsform: lnt FITA-rond, godkänd för
märkestagn i ng.

Startavgifter: Seniorer 10 Fmk, juniorer 5

Fmk, lag 15 Fmk

OBS! Deltagare från Sverige erhåller fri
kost och Jogi genom tävlingsledningens
försorg

Anmälan till herr Ero Laasanen, Pori 9, Fin-

I and.

På uppdrag av

VAHMLANDS BÅGSKYTTEFOBBUND

inbjuder ALVENAS BK till

ItM i tavelskytte
söndagen den 30 juni på Alvenäsvallen

Tävlingsform: Enkel federationsrond, 3-pils-
seriår. Tävlingen är öppen för alla klasser
enl. SBF:s bestämmelser

Startavgifter: Seniorer 15 kr, juniorer B kr,
lag 15 kr

Tävlingen börjar kl 09 0O med 2x3 provpilar.
Anmälan senast onsdagen den 26 juni till;

Alvenäs Bågskytteklubb, Äslidsgatan,
66050 Vålberg, tel 0541424 34 (Boström)

Alvenäs Bågskytteklubb

TIDSKHIFTEN BAGSKYTTEN

Svenska Bägs§tteförbundets offlclella orgon

Bedaktör: INGVAR YXELL
Ekbacken 11, Asarum. Tel. 049/20628

Ansvarlg utglvare: INGVAB YXELL
Postglro: 379005, c/o Torsten Erlksson,
Skänegatan 55, 1 tr., Stockholm Sö.

Prenum eratl ons prl ser :

Helår 18 kr, halvår 10 kr.
Utanför Sverlge: Helår 20 kr, halvår '13 kr.

Annonsprlser:
r/r-slda 150:-
%-slda 85:-
/a-slda 50:-
l/c-sida 35:-

Diverseannonser, per spaltmilllmeter 60 öre.
Klubbsekreteraren: Notis om högst 20 mm

4 kr, därefter 4 kr för vart påbörlat
1o-tal mm.

Beställd annonsplats och färgannonser tlll-
lägg med 10 %.

Bilagor enl. överenskommelser.
Tidskrlftens adress: Tldskriften Bågskytten,

290 72 ASAHUM.

\-

Sölvesborgs Boktryckeri, Sölvesborg 1968
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